nahezu
stopft
inside
sacken
Pollux
BITNET
beside
waehle
gander
guzzle
gedost
Coffey
helmet
gehaRt
Zwange
ethane
diadem
retina
Koders
Oregon
cuddle
phenyl
violet
revile

Shinto

Landis
stopft
wirgte
laerme
Pollux
nutzte
beside
Downey
taefle
Lindau
gedost
Coffey
forage
assure
Zwange
tinsel
equine
fixten
vesper
radian
cuddle
cohort
klappt
doctor

mieden

Worter

Toerin
morden
carrel
zielte
tickle
Boeses
Marcel
chaise
gander
knobby
Thelma
Cypern
Primus
gehaRt
ground
sinkst
zuhort
Gaelic
Araber
Oregon
gather
ténten
zielst
corral

hasche

Juedin
stopft
inside
tankst
sackte
proben
moment
waehle
gander
guzzle
excise
litany
eingab
fealty
keimen
Kinney
diadem
Chanel
selber
hoehnt
batest
phenyl
intake
Pébels

Fenton

strict
soll's
inside
crunch
Henley
BITNET
summer
squeal
motion
shrift

Coaten

Coffey
rapier
gehaRt
Zwange
Buenos
diadem
retina
beehre
sedate
fossil
isomer
senkst
zdhmst

seller
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5886

0680

7640

1465

0699

2792

5386

9874

6851

4561

9017

9470

2884

7686

4237

9032

8736

6099

6035

8633

7565

6743

5640

9690

4582

5016

7947

7640

8867

6633

2044

2936

1396

3495

7661

6756

7705

4657

7686

4237

4619

8736

6099

6722

3962

7446

6743

8743

6725

8038

5886

6118

7640

1465

6896

3025

5386

4080

5872

2974

3864

0466

2345

6180

2507

9032

9866

6099

6035

7805

7565

0947

8198

3499

4582

Ziffern

9308

6574

7914

1465

9720

2792

3789

3215

0401

8389

9017

9470

3421

7317

4237

2551

8736

3469

6035

9182

4170

2269

6544

6513

4582

7522

3337

2179

1132

7411

9788

5947

9004

4750

4561

2218

8632

0386

7935

0090

7900

8176

9818

9512

9335

7565

6743

0237

9690

3530

Improved Reading - Augeniibung Ziffern
training@improved-reading.de



twbx
bqgjl
fwch
gkgk
tbsu
iyjx
fajr
akds
vxgn
jskk
ylpl
xhtl
ykbo
kgru
tdsv
nmadh
eewh
zelr
pdia
bpag
bzeh
sfme
mxvz
dodm

hpjg

ofru
ovnj
fwch
fgse
jdmw
iyjx
rwut
efkc
zyln
jggm
ahes
xhtl
ykbo
hqqo
wmco
fojo
ebuy
zelr
pdia
kzng
rkpu
O0hbx
ewtu
wicz

fdrq

Buchstaben

twbx
clgw
glhh
gkgk
klvm
nraj
whpo
akds
khxp
rhtr
ojgz
vigo
Oasr
kgru
tdsv
lhbs
eewh
awdui
nulg
ybda
pawl
uhwz
ywwn
qyxw

hpjg

dadc
bqjl
utww
mfod
uofi
djws
gimk
jugb
pscu
rcbe
ylpl
Ozps
pauj
Isoo
tdsv
kpzm
eewh
gafm
pdia
yxo0g
vgmb
6hna
vgej
aodm

hpjg

Improved Reading - Augeniibung Buchstaben
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igxb
Xuuv
ixuz
gkgk
coir
iyjx
opgn
akds
hbha
hlqi
uycl
nesr

ykbo

dofr
hmnb
rlbd
tilf
kjoq
wbec
bpag
bzeh
tozq
nzzl
hbuo

olwx




Legen Sie dieses Blatt rechts neben die jeweilige Augeniibung und Sie sehen, wie viele Ubereinstimmungen pro Zeile
vorhanden sind. Die Hilfslinien sollen das Verrutschen in der Zeile verhindern bzw. das Anlegen erleichtern.

Worter Ziffern Buchstaben
0 1 1
2 0 1
2 2 1
0 2 2
1 0 0
1 1 2
1 1 0
1 0 2
2 0 0
1 1 0
1 1 1
2 1 1
0 0 2
2 1 1
2 2 2
0 1 0
2 2 2
1 2 1
0 2 2
1 0 1
1 2 1
1 2 0
0 0 0
0 1 1
0 2 2
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